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FAQ

Quesito n. 1. Il file 4.Computo Metrico Estimativo.pdf contenuto all'interno della cartella
Progetto risulta danneggiato e, di conseguenza, illeggibile.
E' possibile avere una copia corretta?

Rispostan. 1
Si allega il file 4.CME

Quesito n. 2. si richiedono chiarimenti per la voce ¢01.022.020.a1(pag.5 del computo
metrico) spessore compresso fino a 3cm per lavori su superfici superiori a 1000 mq,
ma solo la somma supera i 1000mq e non le singole voci, nel caso fosse corretto allora
al contrario non é chiara la voce ¢01.022.020.a2 spessore compresso fino a 3cm per
lavori su superfici inferiori a 1000mq, che torna con le singole voci ma non con il
totale.

Risposta n. 2

La logica che si e sempre seguita per la definizione del computo metrico considera come
elemento discriminante per la definizione delle supetrfici (sotto o sopra i 1000 mq) il cantiere,
inteso come insieme di strade limitrofe (laddove le strade non siano limitrofe, la singola strada
rappresenta un singolo cantiere, come per le strade indicate alla voce c01.022.020.a2).

Cio premesso, alla voce c01.022.020.a1 del computo metrico i cantieri, la cui superficie
complessiva supera i 1000 mq, sono i seguenti:

Cantiere 1: Via Roosvelt con Via De Gasperi;

Cantiere 2: Via Orsi con Via F. Re, Via Nobili e Via Provinciale Sud (Tratto tra Via Allegri e
Via Orsi);

Cantiere 3: Via Fratelli Cervi;

Cantiere 4: Via Mazzini con Via Cavour;

Cantiere 5: Via Alighieri con Via Virgilio.

Quesito n. 3 non si riesce ad aprire il progetto risulta danneggiato si richiede I'invio in
pdf

Risposta n. 3

Si allega cartella compressa del progetto in PDF



